

OSiR-P-3-10/15

Warszawa, dn. 24.11.2015 r.

Pan
Janusz Olędzki
Dyrektor OSiR m. st. Warszawy
w Dzielnicy Wawer
wm.

Komisja powołana do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest **kompleksowa dostawa (sprzedaż wraz z przesyłem) paliwa gazowego dla potrzeb obiektu Pływalnia OSiR Warszawa-Wawer, ul. V Poprzeczna 22 w Warszawie** wnosi o:

- zatwierdzenie odpowiedzi na pytania Wykonawcy i zmian SIWZ,
- zmianę terminu składania i otwarcia ofert,
- podpisanie pisma do Wykonawcy zawierającego odpowiedzi na zadane pytania,
- podpisanie komunikatu zawierającego odpowiedzi na zadane pytania, który zostanie zamieszczony na stronie internetowej zamawiającego,
- podpisanie ogłoszeń o zmianie terminu składania i otwarcia ofert, które zostaną zamieszczone na tablicy ogłoszeń i stronie Internetowej.

1. Przewodniczący: Sylwester Rudziński

2. Sekretarz: Bernadeta Kołodziejczyk

3. Członek: Agnieszka Szafrąńska

ZATWIERDZIŁ:

DYREKTOR
Ośrodka Sportu i Rekreacji
m.st. Warszawy
w Dzielnicy Wawer

.....
data i podpis
Janusz Olędzki

Załącznik:
Teczka sprawy

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 310244-2015 z dnia 2015-11-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa (sprzedaż wraz z przesyłem) paliwa gazowego dla potrzeb obiektu Pływalnia OSiR Warszawa-Wawer, ul. V Poprzeczna 22 w Warszawie
Termin składania ofert: 2015-11-26

Numer ogłoszenia: 318096 - 2015; data zamieszczenia: 25.11.2015

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 310244 - 2015 data 18.11.2015 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Ośrodek Sportu i Rekreacji m.st. Warszawy w Dzielnicy Wawer, ul. V Poprzeczna 22, 04-611 Warszawa,
woj. mazowieckie, tel. 22 443 70 99, fax. 22 443 70 00.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4.

W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:
26.11.2015 godz. 11:30.

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 27.11.2015 godz. 11:30.

DYREKTOR
Ośrodka Sportu i Rekreacji
m.st. Warszawy
w Dzielnicy Wawer

Janusz Olgęzki

OSiR-P-3-7/15

Warszawa, dn. 24.11.2015 r.

KOMUNIKAT ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **kompleksowa dostawa (sprzedaż wraz z przesyłem) paliwa gazowego dla potrzeb obiektu Pływalnia OSiR Warszawa-Wawer, ul. V Poprzeczna 22 w Warszawie.**

Ośrodek Sportu i Rekreacji m. st. Warszawy w Dzielnicy Wawer informuje, iż działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), w odpowiedzi na pytania Wykonawcy, które wpłynęły w toku postępowania, udziela się następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

W celu ustalenia czy kalkulacja oferty ma być w oparciu o cenę jednostkową za paliwo gazowe z akcyzą lub bez Wykonawca prosi o informację, na jakie cele zostanie przeznaczony zakupiony gaz ziemny oraz czy w myśl Ustawy o podatku akcyzowym Zamawiający jest podmiotem zwolnionym z podatku akcyzowego?

Odpowiedź:

Zakupiony gaz ziemny będzie przeznaczony na cele energetyczne, na potrzeby własne do dwóch kotłów gazowych c.o./c.w. Z uwagi na przeznaczenie paliwa gazowego Zamawiający jest zwolniony z podatku akcyzowego.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podpisanie Umowy kompleksowej na wzorze umowy wraz z Ogólnymi warunkami umowy zaproponowanymi przez Wykonawcę uwzględniającymi zapisy Istotnych postanowień umowy, które zostaną dodane do zaproponowanych wzorów umów w formie literalnej lub zachowującej to samo znaczenie?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie Umowy kompleksowej opracowanej przez Wykonawcę, która uwzględni treść istotnych postanowień umowy (w formie literalnej lub zachowującej to samo znaczenie) i nie będzie zawierać postanowień rażąco niekorzystnych dla Zamawiającego.



Pytanie 3:

Dotyczy treści ust. 6 Załącznika nr 2 do SIWZ tj.:

„Rozliczenia za dostarczone paliwo gazowe odbywać się będą na podstawie odczytów wskazań istniejącego układu pomiarowo – rozliczeniowego”

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego (1 m-c), której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na faktury wstępne na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego i faktury rozliczeniowe.

Pytanie 4:

Dotyczy treści ust. 8 Załącznika nr 2 do SIWZ:

„W trakcie umowy Zamawiający będzie rozliczany na podstawie stawek za gaz i opłat abonamentowych określonych w formularzu ofertowym dla kompleksowej sprzedaży gazu do danego punktu poboru. Natomiast stawki stałe i zmienne (sieciowe) będą zgodne ze stawką stałą i zmienną umieszczoną w obowiązującej na dzień dostawy taryfie Operatora Systemu Dystrybucyjnego, do którego sieci przyłączony jest dany punkt poboru oraz grupy taryfowej, do której został on zakwalifikowany.”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości opłaty abonamentowej w trakcie trwania umowy?

W związku z tym Wykonawca prosi o modyfikację treści ust 8 Załącznika nr 2 SIWZ poprzez zastąpienie treścią zaproponowaną przez Wykonawcę tj.:

„Rozliczanie ilości dostarczonego Paliwa gazowego odbywać się będzie na podstawie rzeczywistych wskazań Układu pomiarowego, zgodnie z zasadami określonymi w Taryfach Wykonawcy i Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD). w okresach ustalonych w Taryfach Wykonawcy i OSD, z zastrzeżeniem, że cena za paliwo gazowe – wg ceny określonej w formularzu ofertowym.”.

Wykonawca wyjaśnia, iż w trakcie trwania umowy może zagwarantować jedynie stałą niższą cenę za paliwo gazowe. Zmiana ceny może nastąpić jedynie w przypadku obniżenia ceny za paliwo gazowe wynikająca z zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej Taryfy Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną przez Wykonawcę modyfikację treści ust. 2 załącznika nr 2 do SIWZ.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę treści ust. 10 Załącznika nr 2 do SIWZ:

„Należności będą płatne przez Zamawiającego przelewem na rachunek wskazany na fakturze VAT, w terminie określonym na 21 dni od daty wystawienia faktury, z zastrzeżeniem, że Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia faktury, na co najmniej 14 dni przed tak określonym terminem. W przypadku nie zachowania terminu dostarczenia faktury VAT, termin płatności wskazany na fakturze zostanie automatycznie przedłużony o czas opóźnienia”

poprzez zastąpienie go treścią:

„Należności z tytułu wystawionych faktur będą regulowane przez Odbiorcę w terminie 14 dni od daty wystawienia. Wykonawca zobowiązany będzie wysyłać Zamawiającemu faktury oraz inne dokumenty będące podstawą naliczania opłat w terminie do trzech (3) Dni roboczych od dnia ich wystawienia”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę treści ust. 10 załącznika nr 2 do SIWZ.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do treści Załącznika nr 2 do SIWZ zapis w następującym brzmieniu:

„1. Rozwiązanie Umowy kompleksowej może nastąpić w każdym czasie za pisemnym porozumieniem Stron.

2. Rozwiązanie Umowy kompleksowej może nastąpić za wypowiedzeniem przez każdą ze Stron z zachowaniem siedmiodniowego (7) okresu wypowiedzenia w przypadku rażącego naruszenia postanowień Umowy lub istotnych postanowień IRiESD przez drugą Stronę, pomimo uprzedniego wezwania jej do zaniechania naruszeń i usunięcia ich skutków w wyznaczonym, odpowiednim terminie. Za rażące naruszenie Umowy przez Odbiorcę uznaje się w szczególności nieustanowienie zabezpieczenia w przypadku i na zasadach określonych w Umowie i Ogólnych warunkach umowy.

3. W przypadku, o którym mowa w punkcie VIII ust. 1 lit. c) Ogólnych warunków umowy, Sprzedawca może rozwiązać Umowę z zachowaniem siedmiodniowego (7) okresu wypowiedzenia.

4. W przypadku rozwiązania umowy wiążącej Sprzedawcę z OSD lub z OSP z przyczyn leżących po stronie Odbiorcy, skutkującego utratą możliwości dostarczania Paliwa gazowego do Odbiorcy, Sprzedawca niezwłocznie po otrzymaniu informacji o takim rozwiązaniu zobowiązuje się poinformować Odbiorcę o tym fakcie na piśmie. W takim wypadku Umowa ulega rozwiązaniu z dniem rozwiązania umowy wiążącej Sprzedawcę z OSD lub z OSP.

5. W przypadku, gdy okoliczność siły wyższej utrzymuje się nieprzerwanie dłużej niż trzydzieści (30) dni w Roku umownym, Strona, która została zawiadomiona o działaniu siły wyższej może rozwiązać Umowę z zachowaniem, co najmniej czternastodniowego (14) terminu wypowiedzenia”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na uwzględnienie w istotnych postanowieniach umowy zapisów określonych w poz. 1,2,4,5 pytania. Zapis w poz. 3 nie zawiera informacji o treści pkt VIII ust. 1 lit. c) ogólnych warunków umowy, od której uzależnia się rozwiązanie umowy w terminie 7 dni.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający wymaga, aby treść Istotnych Postanowień Umowy (Załącznik nr 2 do SIWZ) zostały dodane do zaproponowanego wzoru Umowy w formie literalnej czy też mogą zostać wprowadzone w innej treści, lecz zachowującej to samo znaczenie?.

Odpowiedź:

Treść istotnych postanowień umowy należy wprowadzić do zapisów umowy w formie literalnej lub innej, zachowującej to samo znaczenie.

Pytanie 8:

Wykonawca prosi o podanie ilości godzin w trakcie trwania umowy tj. 01.01.2016 r. do 31.12.2016 r.

Zgodnie z Taryfą zatwierdzoną przez Urząd Regulacji Energetyki stawka opłaty sieciowej stałej wyrażona jest w [gr/(kWh/h) za h], a do wyliczenia opłaty sieciowej stałej niezbędne jest, aby Wykonawca podał ilość godzin w trakcie trwania umowy i Moc umowną. Wzór na obliczenie opłaty sieciowej stałej: **ilość godzin x Moc umowna x stawka (Taryfa Operatora Systemu Dystrybucyjnego – OSD).**

Według Wykonawcy w okresie umownym ilość godzin będzie równa wartości 8784 h tj. 366 dni x 24 h.

Odpowiedź:

W przypadku realizacji zamówienia w czasie pełnego 2016 r. ilość godzin zawarta w tym okresie wyniesie 8784.

Ośrodek Sportu i Rekreacji m. st. Warszawy w Dzielnicy Wawer informuje jednocześnie, iż w celu umożliwienia uwzględnienia powyższych odpowiedzi i modyfikacji w procesie przygotowania oferty, ustala się nowe terminy złożenia i otwarcia ofert:

Ofertę należy złożyć nie później niż do dnia 27.11.2015 r. do godziny 11³⁰.
Otwarcie ofert nastąpi dnia 27.11.2015 r. o godzinie 12⁰⁰.

Powyższe wyjaśnienia i modyfikacje należy traktować jako integralny element SIWZ dotyczącej przedmiotowego postępowania.

DYREKTOR
Ośrodka Sportu i Rekreacji
m.st. Warszawy
w Dzielnicy Wawer

Janusz Olejzki





Ośrodek Sportu i Rekreacji

Miasta Stołecznego Warszawy

w Dzielnicy Wawer

ul. ul. . V Poprzeczna 22, 04-611 Warszawa, tel. (022) 443 70 99

OSiR-P-3-7/15

Warszawa, dn. 24.11.2015 r.

PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o.
Dział Obsługi Klientów Biznesowych
ul. Wita Stwosza 7
33-100 Tarnów
agnieszka.stolarz@pgnig.pl

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **kompleksowa dostawa (sprzedaż wraz z przesyłem) paliwa gazowego dla potrzeb obiektu Pływalnia OSiR Warszawa-Wawer, ul. V Poprzeczna 22 w Warszawie.**

Ośrodek Sportu i Rekreacji m. st. Warszawy w Dzielnicy Wawer informuje, iż działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), w odpowiedzi na pytania Wykonawcy, które wpłynęły w toku postępowania, udziela się następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

W celu ustalenia czy kalkulacja oferty ma być w oparciu o cenę jednostkową za paliwo gazowe z akcyzą lub bez Wykonawca prosi o informację, na jakie cele zostanie przeznaczony zakupiony gaz ziemny oraz czy w myśl Ustawy o podatku akcyzowym Zamawiający jest podmiotem zwolnionym z podatku akcyzowego?

Odpowiedź:

Zakupiony gaz ziemny będzie przeznaczony na cele energetyczne, na potrzeby własne do dwóch kotłów gazowych c.o./c.w. Z uwagi na przeznaczenie paliwa gazowego Zamawiający jest zwolniony z podatku akcyzowego.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podpisanie Umowy kompleksowej na wzorze umowy wraz z Ogólnymi warunkami umowy zaproponowanymi przez Wykonawcę uwzględniającymi zapisy Istotnych postanowień umowy, które zostaną dodane do zaproponowanych wzorów umów w formie literalnej lub zachowującej to samo znaczenie?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie Umowy kompleksowej opracowanej przez Wykonawcę, która uwzględni treść istotnych postanowień umowy (w formie literalnej lub zachowującej to samo znaczenie) i nie będzie zawierać postanowień rażąco niekorzystnych dla Zamawiającego.

Pytanie 3:

Dotyczy treści ust. 6 Załącznika nr 2 do SIWZ tj.:

„Rozliczenia za dostarczone paliwo gazowe odbywać się będą na podstawie odczytów wskazań istniejącego układu pomiarowo – rozliczeniowego”

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego (1 m-c), której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na faktury wstępne na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego i faktury rozliczeniowe.

Pytanie 4:

Dotyczy treści ust. 8 Załącznika nr 2 do SIWZ:

„W trakcie umowy Zamawiający będzie rozliczany na podstawie stawek za gaz i opłat abonamentowych określonych w formularzu ofertowym dla kompleksowej sprzedaży gazu do danego punktu poboru. Natomiast stawki stałe i zmienne (sieciowe) będą zgodne ze stawką stałą i zmienną umieszczoną w obowiązującej na dzień dostawy taryfie Operatora Systemu Dystrybucyjnego, do którego sieci przyłączony jest dany punkt poboru oraz grupy taryfowej, do której został on zakwalifikowany.”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości opłaty abonamentowej w trakcie trwania umowy?

W związku z tym Wykonawca prosi o modyfikację treści ust 8 Załącznika nr 2 SIWZ poprzez zastąpienie treścią zaproponowaną przez Wykonawcę tj.:

„Rozliczanie ilości dostarczonego Paliwa gazowego odbywać się będzie na podstawie rzeczywistych wskazań Układu pomiarowego, zgodnie z zasadami określonymi w Taryfach Wykonawcy i Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD), w okresach ustalonych w Taryfach Wykonawcy i OSD, z zastrzeżeniem, że cena za paliwo gazowe – wg ceny określonej w formularzu ofertowym.”

Wykonawca wyjaśnia, iż w trakcie trwania umowy może zagwarantować jedynie stałą niższą cenę za paliwo gazowe. Zmiana ceny może nastąpić jedynie w przypadku obniżenia ceny za paliwo gazowe wynikająca z zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej Taryfy Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną przez Wykonawcę modyfikację treści ust. 2 załącznika nr 2 do SIWZ.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę treści ust. 10 Załącznika nr 2 do SIWZ:

„Należności będą płatne przez Zamawiającego przelewem na rachunek wskazany na fakturze VAT, w terminie określonym na 21 dni od daty wystawienia faktury, z zastrzeżeniem, że Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia faktury, na co najmniej 14 dni przed tak określonym terminem. W przypadku nie zachowania terminu dostarczenia faktury VAT, termin płatności wskazany na fakturze zostanie automatycznie przedłużony o czas opóźnienia”

poprzez zastąpienie go treścią:

„Należności z tytułu wystawionych faktur będą regulowane przez Odbiorcę w terminie 14 dni od daty wystawienia. Wykonawca zobowiązany będzie wysyłać Zamawiającemu faktury oraz inne dokumenty będące podstawą naliczania opłat w terminie do trzech (3) Dni roboczych od dnia ich wystawienia”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę treści ust. 10 załącznika nr 2 do SIWZ.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do treści Załącznika nr 2 do SIWZ zapis w następującym brzmieniu:

„1. Rozwiązanie Umowy kompleksowej może nastąpić w każdym czasie za pisemnym porozumieniem Stron.

2. Rozwiązanie Umowy kompleksowej może nastąpić za wypowiedzeniem przez każdą ze Stron z zachowaniem siedmiodniowego (7) okresu wypowiedzenia w przypadku rażącego naruszenia postanowień Umowy lub istotnych postanowień IRiESD przez drugą Stronę, pomimo uprzedniego wezwania jej do zaniechania naruszeń i usunięcia ich skutków w wyznaczonym, odpowiednim terminie. Za rażące naruszenie Umowy przez Odbiorcę uznaje się w szczególności nieustanowienie zabezpieczenia w przypadku i na zasadach określonych w Umowie i Ogólnych warunkach umowy.

3. W przypadku, o którym mowa w punkcie VIII ust. 1 lit. c) Ogólnych warunków umowy, Sprzedawca może rozwiązać Umowę z zachowaniem siedmiodniowego (7) okresu wypowiedzenia.

4. W przypadku rozwiązania umowy wiążącej Sprzedawcę z OSD lub z OSP z przyczyn leżących po stronie Odbiorcy, skutkującego utratą możliwości dostarczania Paliwa gazowego do Odbiorcy, Sprzedawca niezwłocznie po otrzymaniu informacji o takim rozwiązaniu zobowiązuje się poinformować Odbiorcę o tym fakcie na piśmie. W takim wypadku Umowa ulega rozwiązaniu z dniem rozwiązania umowy wiążącej Sprzedawcę z OSD lub z OSP.

5. W przypadku, gdy okoliczność siły wyższej utrzymuje się nieprzerwanie dłużej niż trzydzieści (30) dni w Roku umownym, Strona, która została zawiadomiona o działaniu siły wyższej może rozwiązać Umowę z zachowaniem, co najmniej czternastodniowego (14) terminu wypowiedzenia”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na uwzględnienie w istotnych postanowieniach umowy zapisów określonych w poz. 1,2,4,5 pytania. Zapis w poz. 3 nie zawiera informacji o treści pkt VIII ust. 1 lit. c) ogólnych warunków umowy, od której uzależnia się rozwiązanie umowy w terminie 7 dni.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający wymaga, aby treść Istotnych Postanowień Umowy (Załącznik nr 2 do SIWZ) zostały dodane do zaproponowanego wzoru Umowy w formie literalnej czy też mogą zostać wprowadzone w innej treści, lecz zachowującej to samo znaczenie?.

Odpowiedź:

Treść istotnych postanowień umowy należy wprowadzić do zapisów umowy w formie literalnej lub innej, zachowującej to samo znaczenie.

Pytanie 8:

Wykonawca prosi o podanie ilości godzin w trakcie trwania umowy tj. 01.01.2016 r. do 31.12.2016 r.

Zgodnie z Taryfą zatwierdzoną przez Urząd Regulacji Energetyki stawka opłaty sieciowej stałej wyrażona jest w [gr/(kWh/h) za h], a do wyliczenia opłaty sieciowej stałej niezbędne jest, aby Wykonawca podał ilość godzin w trakcie trwania umowy i Moc umowną. Wzór na obliczenie opłaty sieciowej stałej: **ilość godzin x Moc umowna x stawka (Taryfa Operatora Systemu Dystrybucyjnego – OSD).**

Według Wykonawcy w okresie umownym ilość godzin będzie równa wartości 8784 h tj. 366 dni x 24 h.

Odpowiedź:

W przypadku realizacji zamówienia w czasie pełnego 2016 r. ilość godzin zawarta w tym okresie wyniesie 8784.

Powyższe wyjaśnienia i modyfikacje należy traktować jako integralny element SIWZ dotyczącej przedmiotowego postępowania.

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych prosimy o niezwłoczne zwrotne potwierdzenie (faksem nr 224430099 lub poczta elektroniczną - adres e-mail: kkurek@um.warszawa.pl) otrzymania niniejszego pisma.

DYREKTOR
Ośrodka Sportu i Rekreacji
m.st. Warszawy
w Dzielnicy Wawer

Janusz Gładki

